
ěá MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
_ odbor dopravy a silničnIho hospodářství

LitoAěřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

Dodavatel:

Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 578/4, Drahovice
360 01 Karlovy Vary

IČO: 00263958 IČO: 25332473
DIČ: CZ00263958 DIČ: CZ25332473

Kontaktní osoba:
Tel.: +4

Kontaktní osoba:
Tel.:

OBJEDNÁVKA Č.: 002/2023

ze dne: 14.09.2023

objednáváme u vás:

zajištění provozu autobusové přepravy za účelem svozu diváků a fanoušků z autobusového nádraží a
vzdálenějších sídlišť města, s cílem omezení intenzity dopravy a parkováni v okolí stadionu ve dnech
utkáni, po sjednané trase (zastávky autobusové nádraží, katastrální úřad, Dalimilova, Nezvalova,
Pokratice - kaplička, Plešivecká, Kamýcká) do konečného místa k zimnímu stadionu (zast.
Michalovická) v průběhu ,podzimní části" domácích hokejových zápasů Chance ligy (záři - prosinec
2023), a to v předem dohodnutém režimu a v odsouhlasených termínech a časech, při částečném využití
smluvních vozidel MAD Litoměřice. Plněním objednávky nesmí dojít k žádnému negativnImu vlivu na
provoz ostatních běžných linek MAD Litoměřice. V případě, že nastane situace, kdy nebude plnění
objednávky z provozně technických důvodů na trase či jiných obdobných překážek možné či
smysluplné, popř. nastane ukončení služby ze strany objednatele pro nadbytečnost, dojde k ukončení
plnění po dohodě stran ještě před uplynutím dohodnutého termínu. Fakturován pak bude následně
pouze reálně ujetý dopravní výkon, resp. počet spojení. Fakturace za tuto objednávku proběhne
odděleně mimo výkazy a fakturace, které budou souviset s běžným sm|uvnľm provozem linek A - D
MAD Litoměřice, a to až po skončeni celého plnění. Záloha není poskytována.

Cena dopravního výkonu na jeden spoj: 4 000 kč bez DPH
Cena předpokládaná při sjednaném nájezdu všech spojů v roce 2023: 68 000 bez dph
Celková cena včetně DPH: 82 280 KČ

Termín plnění: od 16.09.2023 - do 31.12.2023

přijetí a akceptaci objednávky schválil:

vedoucí odboru dopravy a sil. hospodářství

Autobusy Karlovy Vary, as,


